МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУКНУР ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	КУКНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2020 года  № 56

О внесении изменений в некоторые постановления
[bookmark: _GoBack]

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кукнурского сельского поселения, Кукнурская сельская администрация   постановляет:
1.  Внести изменения в постановление  от 17.04.2013 г. № 26 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1) Приложение № 1  постановления изложить в редакции:
- пункт 6 приложения отменить»;
- пункт 8 приложения отменить»;
3) приложение 6 отменить;
- приложение 8 отменить.
2.  Внести изменения в постановление  от 13.08.2013 г. № 43 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) в первом абзаце постановления слова «администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» заменить словами «Кукнурская сельская администрация»;
3.   Внести изменения в постановление  от 11.11.2013 г. № 55 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» следующие изменения:
1) в первом абзаце постановления слова «администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» заменить словами «Кукнурская сельская администрация»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru/sernur/kusp).

Глава Кукнурской
сельской администрации                       Л.С. Долгушев

АКТ
обнародования Постановления Кукнурской сельской администрации от 02 июля 2020 г № 56  «О внесении изменений в постановления администрации»

Постановление  Кукнурской сельской администрации от 02 июля 2020 года № 56  «О внесении изменений в постановления администрации» обнародовано 02 июля  2020 года в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кукнурского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения», в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении Кукнурской сельской администрации по адресу: с. Кукнур,  ул. Кооперативная, 5;
- на информационном стенде в помещении  административного здания СПХ  СХА «Северная», СПК колхоз «Кукнур кундем» (по согласованию);
-  размещено на сайте в сети интернет «mari-el.gov.ru/sernur/kusp».

       Глава Кукнурской
сельской администрации                                               Л.С. Долгушев

2